+ Máy tính xách tay màu bạc, bên ngoài có nhãn hiệu ASUS: máy tính cũ, 
bên ngoài trầy sướt; dây sạc pin kèm theo máy không thể cắm vào máy tính, máy 
tính không có sạc, không lên nguồn, không thể kiểm tra tình trạng hoạt động của 
máy tính.

Tổng giá khởi điểm của tài sản nêu trên: 3.543.300 đồng (Bằng chữ: Ba 
triệu năm trăm bốn mươi ba nghìn ba trăm đồng)

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài 
chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)).

- Bước giá: 100.000 đồng (Một trăm nghìn đồng)
3. Thời gian, địa điểm xem tài sản:
- Từ ngày 24/9/2025 đến ngày 25/9/2025 (trong giờ hành chính)